3% Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S Paulo

Vereador AlessandroMaraca

REQUERIMENTO DE S E A C H O

3 3 mm; '
«, x

EMENTA:
REQUER RECAFEAMENTO OU OPERAÇÃO T_APA
BURACO COM RECORTE NA RUA ANTONIO
JUNQUEIRA DA VEIGA, ALTURA DO NÚMERO 800,
BAIRRO JARDIM JANDAIA, CONFORME ESPECIFICA.

Snnhur Brªcsmmlr

Fornos reivlndlcado pelos moradores do bairro Jardim
Jªndaia para que rntereedessemes junto ao Poder Execuuvo locar objetivando
racapeamemoou operação tapa buraco com recorte no endereço informado
na emenla do presente requenmento

Sahenteese que a me está com enormes buracos e pedras
resullames da deslrmçãu do asfalto Cuidaese de srtuaçau emergencial

Ame o exposto, REQUEREMOS à nobre Mesa. na forma
Regrmental. depms de ouwdo o Plenàno desta Egrégta Casa, sela oficiado ao
Excelentíssrmo Senhor Prefetto Mumcrpal para que solrcrte & Secrelana
competente (: cumpnmento da presente rervrndrcaçâo

Sala das Sessões, 30 de ela ªs 2019

| Mum A “
MUN“ Of v mm IUNUUVAKIO IMR